平成２７年９月１７日

保護者様

春日井市立知多中学校長

体育大会雨天時等の対応について
秋冷の候、日頃は本校の教育推進につきまして深いご理解とご支援をいただき、誠にありが

とうございます。

さて、体育大会実施についてのお知らせです。本日は雨天のため体育大会を順延とさせてい

ただきました。せっかくのお子様の活躍を見る機会が伸びてしまい、誠に申し訳ありませんでし

た。明日以降について、次のように対応をさせていただきますので、ご了解をお願いいたしま

す。

☆ 体育大会の実施か中止連絡・・ ・７ ：１５に緊急メール、ＨＰでお知らせします。

《 ９月１８日（金） 》

【晴れの場合】 予定通り 体育大会です。

【雨模様の曇天で実施の場合】

時間通り開始しますが、競技種目を優先しますので、プログラム順を変更させてい

ただきます。

午前中に予定の学年演技は午後に移します。午後に予定の混合リレー、女子４０

０ｍリレー、男子８００ｍリレーは午前に繰り上がりますのでご注意ください。

午後も実施できる場合は、生徒会種目、１年学年演技「台風の目」、２年学年演技

「美脚リレー」、３年学年演技「大縄跳び」をいたします。

【雨の場合】 体育大会は９月２４日（木）に順延です。

［９月１８日の用意］

木曜の授業の用意 木１２３４５の時間割

体育大会の用意 体操服 水筒 タオル 着替えなど

☆注意事項・・ ・制服登校 弁当持参

体育大会でも授業でもどちらでもできる用意をしてきてください。

途中で体育大会が中止になる場合もありますので、よろしくお願いします。

《 ９月２４日（木） ・ ・ ・９月１８日が中止のとき》

晴れ・・ ・朝から体育大会です。

開始予定時間は予定通りです。

お知らせ
テント、イスの準備などが少なくなりますので、参観の保護者の皆様は折りたたみ

イスや日傘などの用意を各自でお願いいたします。

（テント・イスは例年の半分程度です。テントが３張り、イスは１００脚程度です。）

雨天が予想されるときは９月１８日と同じように、体育大会の用意と授業の用意を

両方持参でお願いします。

給食はありますので、給食の用意も持参してください。

授業の用意は 金曜１２３４５６ （１年：４限・２年：５６限は総合 ３年：６限は学活です。）

《 ９月２５日（金） ・ ・ ・９月２４日も中止のとき》

晴れ・・・朝から体育大会

雨天心配時の対応 木曜１２３４５の授業の用意持参です

今年度は天候の不順のため大変ご心配をおかけしますが、大会開催時でも、

急な種目の順番の変更などもありますので、ご了解をお願いいたします。